Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

3y Résultats de mes archers

<
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - VILIERSSUR
MARNE - du 25/11/2017 au 26/11/2017

Reésultats de la structure LES ARCHERS FRESNOIS (0894262)

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence
18 |BARBIER Yannick FRESNES ARCHERS 455768A
25 |DELAMARCHE Jean- FRESNES ARCHERS 912785H

Yves

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club
1 VANNIER Pascal FRESNES ARCHERS

Licence
413352W
Nombre total d'archers : 3
Club Organisateur :

08394257 COMPAGNIE D'ARC DE VILLIERS SUR
MARNE

Mardi 5 Décembre 2017

Cat
SHCL
SHCL

Cat
VHCL

18m
252
227

18m
274

Arbitre responsable :

18m
238
232

18m
282

Total Nb 10 Nb 9
490
459

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
556

Nbre d'archers : 1
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